

Eintrittspreise

	Einzelkarte	Gruppe ab 10 Persoen	Frübader- Tarif 1)	Feierabend- Tarif 2)
Erwachsene	5,30 €	4,90 €	4,10 €	4,10 €
Ermäßigte	3,60 €	3,30 €	2,90 €	2,90 €

- 1) Frühbader-Tarif bis 7.30 Uhr
- 2) Feierabend-Tarif ab 18.30 Uhr

Familientarif:

- erster Erwachsener 4,80 €
- zweiter Erwachsener 4,50 €
- Kinder je 2,70 €

Der Familientarif kann nur mit ermäßigt zahlenden Kindern und Jugendlichen bis zum vollendeten 18. Lebensjahr in Anspruch genommen werden.

Freien Eintritt erhalten:

- Kinder unter 1,20 m in Begleitung eines Elternteils
- "kleine" und "große" Geburtstagskinder auf Nachweis am entsprechenden Tag

Ermäßigten Eintritt erhalten auf Nachweis:

- Kinder, Schüler, Studenten und Schwerbehinderte mit jeweils gültigem Schüler-/Studenten-/ Schwerbehindertenausweis
- Freiwilligendienstleistende

Öffnungszeiten:

Montag 13.00 - 21.00 Uhr Dienstag bis Freitag 6.30 - 21.00 Uhr Samstag,Sonntag, Feiertag 8.00 - 20.00 Uhr

Kassenschluss ist jeweis eine Stunde vor Ende des Badebetriebs



Neckarbad Lupfenstraße 40 78056 Villingen-Schwenningen **baeder-vs.de**

